Revision List
Anlage zum Zertifikat-Nr.: 01/205/5516.01/21
Produkt: Winkelgeber I_58
TR-Electronic GmbH  TÜV Rheinland Industrie Service GmbH
Eglishalde 6  Automation - Functional Safety (A-FS)
78647 Trossingen  Am Grauen Stein
Germany  51105 Köln / Germany
 Page 1 of 4
Datei: 01_205_5516_01_21_RL_2021_08_25.docx
Typschlüssel
* 1 * 2 * 3 * 4 * 5   * 6
Stelle Bezeichnung Beschreibung
* 1 I
Inkremental-Encoder, nicht
programmierbar
* 2
V Vollwelle
H Hohlwelle
S Sacklochwelle
* 3 58 Außendurchmesser  58 mm
* 4 +FS Sicherheitsgerichtetes Produkt
* 5 01 Realisierung Version 1
* 6
SIN/COS
RS422
HTL
SIN/COS-Schnittstelle, differentiell
RS422-Schnittstelle, differentiell
HTL-Push/Pull, differentiell
Artikelnummernschlüssel
* 1 * 2 * 3 - * 4
Stelle Bezeichnung Beschreibung
* 1 I
Inkremental-Encoder, nicht
programmierbar
* 2
V Vollwelle
H Hohlwelle
S Sacklochwelle
* 3 58 Außendurchmesser  58 mm
* 4 xxxxx
Fortlaufende Nummerierung
000001 … 99999
Revision List
Anlage zum Zertifikat-Nr.: 01/205/5516.01/21
Produkt: Winkelgeber I_58
TR-Electronic GmbH  TÜV Rheinland Industrie Service GmbH
Eglishalde 6  Automation - Functional Safety (A-FS)
78647 Trossingen  Am Grauen Stein
Germany  51105 Köln / Germany
 Page 2 of 4
Datei: 01_205_5516_01_21_RL_2021_08_25.docx
Sicherheitsgerichtete Module / Komponenten
Typ Bezeichnung Artikelnummer Beschreibung HW / SW Revision Berichts–Nr.:
Zertifizierungs
- Status
IV58+FS01
SIN/COS
IV58-xxxxx Vollwellen-Version HW: 310215A, SW: -/-
968/FSP 1285.00/16 Gültig
IH58+FS01
SIN/COS
IH58-xxxxx Hohlwellen-Version HW: 310215A, SW: -/- 968/FSP 1285.00/16 Gültig
IV58+FS01
SIN/COS
IV58-xxxxx Vollwellen-Version HW: 310215C, SW: -/- 968/FSP 1285.01/17 Gültig
IH58+FS01
SIN/COS
IH58-xxxxx Hohlwellen-Version HW: 310215C, SW: -/- 968/FSP 1285.01/17 Gültig
IV58+FS01
TTL (RS422)
IV58-xxxxx Vollwellen-Version HW: 310215C, SW: -/- 968/FSP 1285.01/17 Gültig
IH58+FS01
TTL (RS422)
IH58-xxxxx Hohlwellen-Version HW: 310215C, SW: -/- 968/FSP 1285.01/17 Gültig
IV58+FS01